
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIONATO PROVINCIALE QUADRETTE CAT. DDDD Con Vincolo 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2 (Vottignasco) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mario Gerbaldo
Claudio Carena
Gianfranco Gianoglio
Giuseppe Gamba

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:19

 694635
336082
387943
383075

1

Guido Arese
Bruno Ghibaudo
Ernesto Tardivo
Silvano Rinaudo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:28

 908289
900476
722226
454671

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Bottero
Giuseppe Ambrosio
Eris Cerrutti
Antonio D'angelo

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:15

 736570
792915
826408
355559

3

Roberto Barale
Franco Curiotto
Vittorio Oitana
Luigi Gianoglio

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:21

 818855
354467
429513
387944

4

Giovanni Romero
Donato Lanfranco
Claudio Dogliotti
Roberto Cavallero

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:25

 456781
398208
753261
842787

5

Dario Abrate
Paolo Bogetti
Franco Bolognese
Matteo Giaccone

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:3

 873502
906906
863195
387031

6

Andrea Ternavasio
Daniele Ternavasio
Gianluca Vissio
Elio Supertino

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:2

 886320
886321
489326
884829

7

Carlo Bresciani
Simone Costamagna
Giovanni Pagliuzzi
Carlo Bo

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:1

 890351
352243
850873
877499

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Tortone(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIONATO PROVINCIALE QUADRETTE CAT. DDDD Con Vincolo 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro giuseppe Olivero
Franco Racca
Michele Roccia
Giancarlo Racca

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:20

 768489
450365
455911
450368

1

Mario Becchio
Antonio Becchis
Giacomo Bergia
Domenico Rubinetto

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:12

 313638
313643
316180
741498

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Cesare Battisti
Pietro Vittone
Fabrizio Bollati
Enzo Pollutro

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:13

 889048
816156
878598
446667

3

Gianfranco Canavese
Pier Filippo Ferreri
Luigi Mora
Ernestino Zavattero

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:5

 333058
699522
422958
492763

4

Ivan Beccaria
Sebastiano Ciravegna
Marco Chiecchio
Valerio Tomatis

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:7

 801976
891652
344207
697636

5

Guido Bersano
Roberto Ravera
Gian Piero Riva
Antonio Tonelli

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:23

 316831
800262
792434
781781

6

Sergio Barbero
Andrea Chiesa
Marco Rainero
Sergio Panero

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:29

 887073
344277
450997
433639

7

Gian Mauro Ferrero
Sergio Galliano
Mauro Mainero
Roberto Rolando

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:31

 374697
382522
738782
745756

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Tortone(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIONATO PROVINCIALE QUADRETTE CAT. DDDD Con Vincolo 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico  (Fossano) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Cesare Ballatore
Andrea Daziano
Aldo Maggi
Gianfranco Tavella

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:4

 887606
885992
405126
476806

1

Alessandro Gareri
Mauro Barra
Luca Toya
Simone Aiassa

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:8

 771019
311869
879333
891442

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Bertola
Davide Boglione
Pier Luigi Dalmasso
Matteo Guerra

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:26

 807340
892178
892177
861380

3

Mirco Brizio
Ivo Cristoforo Brizio
Mauro Bergese
Aldo Scarzello

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:10

 770861
885968
885929
792913

4

Massimo Bruno
Luigi Calandri
Francesco Sola
Michele Tallone

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:6

 729393
331031
471383
475767

5

Marco Barbero
Arturo Bergese
Massimo Osella
Oscar Rinaldi

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:17

 747382
316146
431045
454588

6

Valerio Bergesio
Corrado Botto
Luca Gazzera
G.pietro Monasterolo

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:27

 316174
325778
385188
694851

7

Mirko Costa
Pietro livio Panero
Francesco Marocco
Fulvio Rosa

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:11

 722871
767010
411518
457294

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Tortone(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIONATO PROVINCIALE QUADRETTE CAT. DDDD Con Vincolo 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sebastiano Bollati
Matteo Garello
Paolo Vaglienti
Gianmarco Valinotti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:14

 780892
717741
484142
863096

1

Mauro Ardelli
Livio Cavallo
Cristian Mattalia
Luigi Granero

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:9

 872435
853871
844088
812103

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Simone Muraro
Alessio Gontero
Chris Miretti
Stefano Crosetto

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:24

 859107
869710
870574
869711

3

Partita vinta    4

Alessio Tosco
Victoriano Ruben Puchuri
Navarrete
Luca Alasia
Silvano Bossio

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:30

 894612
867274
838507
325417

5

Partita vinta    6

Giovanni Bonelli
Giancarlo Bonino
Giuseppe Comino
Gianpaolo Prato

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:18

 322743
323285
349123
873173

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/11/2025 Alle Ore: 15:00 Presso: 

SOCIETA N°24 ENVIE;N°30 GENOLA;N°18 TRE VALLI giocano a CENTALLE ORE 10,30

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Tortone(CN00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

