Feder	azione fib		Gara		Data Gara
Via Vitorchiano, 113/115			NATO PROVINCIALE QUADRETTE	23/11/2025	
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma			Tipo Gara	Specialità	_
arbitı	rale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Quadi	•	
	Comitato di	Maschile	9   1		Telefono
CUNE			S.B. SPORTING DUEMILA		3317169046
	ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	0011100010
Corte	29		1	Outegoria	
		ella Società	·	Giorno A	lle ore
A.S.D.	VOTTIGNASCO - Piazza M		civico 2 (Vottignasco)		08:30
			( ) ( )		
	III Caso C	di pioggia			
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Mario Gerbaldo	''''	VCN000603 - A.S.D. MARENE	694635	1
	Claudio Carena		BOCCE F.n°:19	336082	•
corsia	Gianfranco Gianog	lio		387943	
	Giuseppe Gamba	,		383075	
	Guido Arese		VCN000097 - A.S.D.	908289	2
	Bruno Ghibaudo		BOCCIOFILA CENTALLESE	900476	
	Ernesto Tardivo		F.n°:28	722226	
	Silvano Rinaudo			454671	
	Giuseppe Bottero		VCN000604 - ASD TRE VALLI	736570	3
corsia	Giuseppe Ambrosi	^	BOCCE F.n°:15	792915	3
COISIA	Eris Cerrutti	O .	BOOGETIN	826408	
	Antonio D'angelo			355559	
	Roberto Barale		VCN001050 - S.B.	818855	4
	Franco Curiotto		RACCONIGESE F.n°:21	354467	
	Vittorio Oitana			429513	
	Luigi Gianoglio			387944	
	Giovanni Romero		VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO	456781	5
corsia	Donato Lanfranco		LA CONCORDIA F.n°:25	398208	5
	Claudio Dogliotti		LA CONCORDIA I III .23	753261	
	Roberto Cavallero			□	
	Dario Abrate		VCN000608 - POLISPORTIVA	873502	6
	Paolo Bogetti		SOMMARIVESE F.n°:3	906906	
	Franco Bolognese			863195	
	Matteo Giaccone			387031	
	Andrea Ternavasio	<b>.</b>	VCN001048 - CIRCOLO ACLI	886320	7
noroi-	Daniele Ternavasio		BOCCIOFILA CERVERESE AP		'
corsia	Gianluca Vissio	,	F.n°:2	489326	
	Elio Supertino				
	caporanio			00 10 E	
	Carlo Bresciani		VCN000211 - A.S.D. FORTI E	890351	8
	Simone Costamage	na	SANI F.n°:1	352243	
	Giovanni Pagliuzzi			850873	
	Carlo Bo			877499	

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Marco Tortone(CN00)

Feder	azione fib		Gara		Data Gara
Via Vitorchiano, 113/115		CAMPIO	NATO PROVINCIALE QUADRETTE CA	23/11/2025	
00189 Roma			Tipo Gara	Specialità	
arbitı	rale@federbocce.it	Gara pro	vinciale Categoria C-D Quadret	ta	
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
CUNE	0		S.B. SPORTING DUEMILA		3317169046
	ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
00.10	29		2	- Carogonia	
		lella Società		Giorno A	Alle ore
A.S.D. I	<u> </u>		on Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo)		08:30
	In caso	di pioggia			
	0000	ai pioggia			
	Nominativi Formazio	oni	Società e Comitato	 Cat. Cartellino N°.	
	Mauro giuseppe O		VCN000097 - A.S.D.	768489	1
	Franco Racca	114616	BOCCIOFILA CENTALLESE	450365	•
corsia	Michele Roccia		F.n°:20	455911	
	Giancarlo Racca		23	450368	
	Glarioario Radoa			100000	
	Mario Becchio		VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO	313638	2
	Antonio Becchis		LA CONCORDIA F.n°:12	313643	_
	Giacomo Bergia			316180	
	Domenico Rubinet	tto		741498	
	Cesare Battisti		VCN000002 - BOCCIOFILA	889048	3
orsia	Pietro Vittone		AUXILIUM F.n°:13	816156	
	Fabrizio Bollati			878598	
	Enzo Pollutro			446667	
	Gianfranco Canav	ese	VCN000604 - ASD TRE VALLI	333058	4
	Pier Filippo Ferrer	i	BOCCE F.n°:5	699522	
	Luigi Mora			422958	
	Ernestino Zavatter	о		492763	
corsia	Ivan Beccaria		VCN000086 - S.B. CARRUCESE	801976	5
JOI SIA	Sebastiano Cirave	gna	ASS. SPORT. DILETT. F.n°:7	891652	
	Marco Chiecchio			344207	
	Valerio Tomatis			697636	
	Cuido Darsono		VCN004044 A C D	240024	
	Guido Bersano		VCN001011 - A.S.D.	316831 800262	6
	Roberto Ravera		BOCCIOFILA MOROZZESE	792434	
	Gian Piero Riva		F.n°:23		
	Antonio Tonelli			781781	
	Sergio Barbero		VCN000044 - ASD BRA	887073	7
corsia	Andrea Chiesa		BOCCIOFILA F.n°:29	344277	
701 21d	Marco Rainero			450997	
	Sergio Panero			433639	
	Joigio i alielo			733033	
	Gian Mauro Ferrer	0	VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.	374697	8
	Sergio Galliano	-	COMUNALE ENVIESE F.n°:31	382522	-
	Mauro Mainero			738782	
	Roberto Rolando			745756	

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Marco Tortone(CN00)

Federa	pzione fib		Gara		Data Gara
Via Vitorchiano, 113/115			NATO PROVINCIALE QUADRETTE CA	23/11/2025	
00189 Roma			Tipo Gara	Specialità	
arbitr	ale@federbocce.it	Gara pro	vinciale Categoria C-D Quadret	ta	
	Comitato di	Maschile	9   1		Telefono
CUNE	0		S.B. SPORTING DUEMILA		3317169046
	ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
Contag	29		3	Gategoria	
		ella Società		Giorno A	lle ore
S.B. SP	<u> </u>		ALENE 22 Num civico (Fossano)		08:30
	III Caso u	li pioggia			
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Cesare Ballatore	111	VCN000127 - A.S.D. DOMENICO	887606	1
	Andrea Daziano		BECCARIA F.n°:4	885992	•
corsia	Aldo Maggi			405126	
	Gianfranco Tavella			476806	
	Alessandro Gareri		VCN000002 - BOCCIOFILA	771019	2
	Mauro Barra		AUXILIUM F.n°:8	311869	
	Luca Toya			879333	
	Simone Aiassa			891442	
	Oissessi Bartala		VONOCOZO4 A C D	007040	
	Giovanni Bertola Davide Boglione		VCN000731 - A.S.D. BOCCIOFILA SAVIGLIANESE	807340 892178	3
corsia	Pier Luigi Dalmass	^	F.n°:26	892177	
	Matteo Guerra	O	1.11.20	861380	
	mattee Guerra			00.000	
	Mirco Brizio		VCN001048 - CIRCOLO ACLI	770861	4
	Ivo Cristoforo Brizi	0	BOCCIOFILA CERVERESE APS	885968	
	Mauro Bergese		F.n°:10	885929	
	Aldo Scarzello			<b>792913</b>	
	Massima Duma		VONOCOZOS C.D. CRORTINO	70000	
corsia	Massimo Bruno Luigi Calandri		VCN000733 - S.B. SPORTING DUEMILA F.n°:6	729393 331031	5
	Francesco Sola		DOEWILA F.II .6	471383	
	Michele Tallone			475767	
	onor ranono			-110101	
	Marco Barbero		VCN000914 - S.P.D.	747382	6
	Arturo Bergese		BOCCIOFILA RORETESE	316146	
	Massimo Osella		F.n°:17	431045	
	Oscar Rinaldi			454588	
	Valerio Bergesio		VCN000254 - A.S.D.	316174	7
corsia	Corrado Botto Luca Gazzera		BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:27	325778 385188	
	G.pietro Monastero	No.	[F.II .21	694851	
	O.pietro ivioriastero	,1 <del>0</del>		09403 I	
	Mirko Costa		VCN000044 - ASD BRA	722871	8
	Pietro livio Panero		BOCCIOFILA F.n°:11	767010	
	Francesco Marocco			411518	
	Fulvio Rosa			457294	
	<del></del>				

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Marco Tortone(CN00)

Federation tales Bone	Gara Data Gar	a
CAM	PIONATO PROVINCIALE QUADRETTE CAT. DDDD Con Vincolo 23/11/20	)25
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma	Tipo Gara Specialità	
arbitrale@federbocce.it Gara	provinciale Categoria C-D Quadretta	
Comitato di Maso	chile Società Organizzatrice Telefono	
CUNEO	S.B. SPORTING DUEMILA 33171690	46
Sorteggio per Formazioni N°	Girone N° Categoria	
29	4	$\neg$
Campi della Soci	età Giorno Alle ore	
A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piaz	za Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 23/11/2025 08:30	
In caso di pioggi	1	
1 00		
Nominativi Formazioni	Società e Comitato Cat. Cartellino N°.	
Sebastiano Bollati	VCN000127 - A.S.D. DOMENICO 780892 1	
. Matteo Garello	BECCARIA F.n°:14	
Paolo Vaglienti		
Gianmarco Valinotti		
	VONCOCCO POOCIONA	
Mauro Ardelli Livio Cavallo	VCN000002 - BOCCIOFILA	
Cristian Mattalia	AUXILIUM F.n°:9   853871   844088	
Luigi Granero	812103	
Laigi Gianoio	012100	
Simone Muraro	VCN000170 - A.S.D. LA BOCC. 859107 3	
orsia Alessio Gontero	COMUNALE ENVIESE F.n°:24 869710	
Chris Miretti		
Stefano Crosetto	[869711	
Partita vinta		
Fartita Vilita		
Alessio Tosco	VCN000254 - A.S.D. 894612 5	
Victoriano Ruben Fuchun		
Navarrete Luca Alasia	F.n°:30 838507 5	
Silvano Bossio	325417	
Partita vinta		
`		
[a		
Giovanni Bonelli	VCN000604 - ASD TRE VALLI 322743 7	
orsia Giancarlo Bonino Giuseppe Comino	BOCCE F.n°:18   323285   349123   7	
Gianpaolo Prato		
Cianpaolo i Tato		
Partita vinta		

Quarta Partita il: 23/11/2025 Alle Ore: 15:00 Presso:

SOCIETA N°24 ENVIE;N°30 GENOLA;N°18 TRE VALLI giocano a CENTALLE ORE 10,30

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Marco Tortone(CN00)